2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2025                                      с. Веселовское                                              № 20
О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 19.05.2016 №77 «О создании патрульно-маневренной группы  на территории Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»
        В связи с кадровыми изменениями в администрации Веселовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 19.05.2019 №77                             «О создании патрульно-маневренной группы  на территории Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»                                       (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. приложение №2 «Состав патрульно-маневренной группы на территории Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» изложить в новой редакции (согласно приложению).

2. Постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 18.04.2024 № 29 «О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 19.05.2016 №77 «О создании патрульно-маневренной группы  на территории Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» отменить.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Веселовского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области                                  А.Л. Королев
М.А.Шандра
53-205
Приложение№2

к постановлению администрации

Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

№ 20 от 04.04.2025г.

Состав

патрульно-маневренной группы на территории Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

1. А.Л. Королев – Глава Веселовского сельсовета Краснозерского район Новосибирской области, старший патрульно-маневренной группы- 8-913-4825319
2.
М.А. Шандра – специалист 1 разряда администрации Веселовского сельсовета, член патрульно-маневренной группы- 8-923-174-10-28
3.
И.В. Чернов – водитель администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, член патрульно-маневренной группы-8-962-823-45-38
4.       В.Л. Рыбель – доброволец, член патрульно-маневренной группы 8-913-390-64-54.